
OLYMPIÁDA DĚTÍ A MLÁDEŽE V OLOMOUCKÉM KRAJI 2022 
 
 

 PROPOZICE 
 

   
 

 

PLAVÁNÍ 

 
 

  
 

   
 

Datum konání: 28.–30. 6. 2022 
 

Organizátor: SKUP Olomouc 
 

Místo konání: Plavecký stadion Olomouc, Legionářská 1090/11, 779 00 Olomouc 
 

 (krytý bazén, 50 m, 8 drah) 
 

Disciplíny: 50VZ, 100M, 100Z, 100P, 100VZ, 200M, 200Z, 200P, 200VZ, 200PZ, 
 

 400VZ, 4x50 štafeta VZ a 4x50 polohová štafeta 
 

Svazový koordinátor: Petr Vodák 
 

 604 344 131  
 

 petr.vodak@czechswimming.cz 
 

Ředitel závodu: Dušan Viktorjeník 
 

604 723 283 

dusan.viktorjenik@czechswimming.cz 
 
Hlavní rozhodčí: 
 
Kancelář závodu/ porady a losování: 
 
Soutěžní kategorie: 
 
 
 
Počet účastníků: 

 

Podmínky závodů: 

 

Systém soutěže: 
 
 
 
 
 

 

Omezení startů: 

 

Soutěžní pravidla: 

 

Akreditace sportovců: 

 

Přihlášky do disciplín: 
 
 
 
Odhlášky a změny: 

každý kraj může nominovat maximálně 4 žáky a 4 žačky v každé 
kategorii a 3 osoby doprovodu, celkem 27 osob za kraj 

účastnit se mohou pouze závodníci nominovaní příslušným krajem dle 
místa trvalého bydliště v termínu stanoveném pořadatelem 

do každé disciplíny jednotlivců může kraj přihlásit maximálně 2 
závodníky příslušné kategorie, do soutěže štafet jednu štafetu bez 
omezení ročníků. 

Do finále postupuje 8 závodníků v každé kategorii podle časů 
zaplavaných v dopoledních rozplavbách. Disciplíny 400 m volný způsob 
a štafety se plavou přímo na čas. 

každý závodník smí v jednom soutěžním půldnu startovat pouze ve 2 
disciplínách jednotlivců a v jedné štafetě. 

závodí se podle Pravidel plavání, Soutěžního řádu ČSPS a 
ustanovení rozpisu soutěže. 

prostřednictvím příslušného kraje v rámci akreditačního systému ODM 
do 26. 5. 2022. 

na formuláři pro počítačové zpracování, ke stažení na: 
https://vysledky.czechswimming.cz/souteze/6798 do 20. 6. 2022 na 
email: odm@czechswimming.cz 

do 26. 6. 2022 na email: odm@czechswimming.cz 

A – žáci a žačky ročník 2008 
B – žáci a žačky ročník 2009 
C – žáci a žačky ročník 2010 



Časový harmonogram:  
(časový harmonogram může být upraven dle vysílání ČT) 
 

Úterý 28. 6. 2022 9.00 

rozplavání 8.00‐8.50  

1. 200 m motýlek žáci 

2. 200 m motýlek žačky 

3. 100 m znak žáci 

4. 100 m znak žačky 

5. 200 m polohový závod žáci 

6. 200 m polohový závod žačky 

7. 200 m volný způsob žáci 

8. 200 m volný způsob žačky 

   
 

Středa 29. 6. 2022 9.00 

rozplavání 8.00‐8.50  

11. 200 m prsa žáci 

12. 200 m prsa žačky 

13. 100 m volný způsob žáci 

14. 100 m volný způsob žačky 

15. 200 m znak žáci 

16. 200 m znak žačky 

17. 100 m motýlek žáci 

18. 100 m motýlek žačky 

   

  
 

Úterý 28. 6. 2022 16.00 

rozplavání 15.00‐15.50  

101. 200 m motýlek finále C, B, A žáci 

102. 200 m motýlek finále C, B, A žačky 

103. 100 m znak finále C, B, A žáci 

104. 100 m znak finále C, B, A žačky 

105. 200 m polohový závod finále C, B, A žáci 

106. 200 m polohový závod finále C, B, A žačky 

107. 200 m volný způsob finále C, B, A žáci 

108. 200 m volný způsob finále C, B, A žačky 

9. 4x50 m polohová štafeta žáci 

10. 4x50 m polohová štafeta žačky 

 

Středa 29. 6. 2022 16.00 

rozplavání 15.00‐15.50  

111. 200 m prsa finále C, B, A žáci 

112. 200 m prsa finále C, B, A žačky 

113. 100 m volný způsob finále C, B, A žáci 

114. 100 m volný způsob finále C, B, A žačky 

115. 200 m znak finále C, B, A žáci 

116. 200 m znak finále C, B, A žačky 

117. 100 m motýlek finále C, B, A žáci 

118. 100 m motýlek finále C, B, A žačky 

19. 4x50 m štafeta volný způsob žáci 

20. 4x50 m štafeta volný způsob žačky 
 

Čtvrtek 30. 6. 2022 9.00    

rozplavání 8.00‐8.50     

21. 50 m volný způsob žáci 121. 100 m prsa finále C, B, A žáci 

22. 50 m volný způsob žačky 122. 100 m prsa finále C, B, A žačky 

23. 100 m prsa žáci 123. 50 m volný způsob finále C, B, A žáci 

24. 100 m prsa žačky 124. 50 m volný způsob finále C, B, A žačky 

25. 400 m volný způsob žáci    

26. 400 m volný způsob žačky    

 

Protesty: dle Soutěžního řádu ČSPS písemně hlavnímu rozhodčímu do 15 minut 

 po skončení příslušného půldne s vkladem 300Kč 

Vyhlášení výsledků: vyhlášení výsledků po kategoriích proběhne v průběhu finálového 

 půldne vždy ob disciplínu 

Ceny: soutěžící na 1. – 3. místě obdrží medaili a diplom 

 soutěžící na 4. – 6. místě obdrží diplom 

Zdravotní zajištění: po celou dobu závodů je zajištěna zdravotní služba 

Schválil:   

za sportovní svaz     
28. 2. 2021, Petr Adamec, místopředseda ČSPS 


